
 تقابل دیدنی 
 استقلالی ها 

با گل گهر
 پس از شروع نه چندان خوبی 
که گل گهری ها در شروع نیم 
فصل دوم داشتند، این روزها 
روی ریل پیروزی قرار دارند و در 
دیدار هفته بیست و یکم موفق 
به کسب دومین پیروزی متوالی 
شدند تا حالا اختلاف شان با 
صدرنشین مسابقات ۶ امتیاز 
باشد و مصاف برابر استقلال 
یک دیدار ۶ امتیازی تمام عیار 
خواهد بود که می تواند امیر 
قلعه نویی و شاگردانش را در 
صورت کسب پیروزی بیشتر از 
گذشته به قهرمانی امیدوار کند. 
کادر فنی گل گهر در مصاف با 
پیکان که در نهایت با پیروزی 
2 بر 1 شاگردان امیر قلعه نویی 
تمام شد، علی علیزاده و آرمین 
سهرابیان را به دلیل مصدومیت 
در اختیار نداشت، اما در مصاف 
با استقلال اگرچه علیزاده 
همچنان از دسترس کادر فنی 
دور خواهد بود، اما سهرابیان 
این فرصت را پیدا خواهد کرد 
تا بار دیگر مقابل استقلال در 

ورزشگاه آزادی بازی کند. 
البته در این دیدار حساس 
یکن  ز با چند  گل گهر  تیم 
قدیمی استقلال )سهرابیان، 
قاسمی نژاد، بهنام برزای و 
مرتضی تبریزی( را در اختیار 
دارد که باید به مصاف تیم سابق 

خود بروند. 
رفنی  د کا ر  د ینکه  ا ضمن 
گل گهر هم علاوه بر خود امیر 
قلعه نویی که استقلالی بوده 
است، بیک زاده و ترابپور هم 
بقه  نی هستند که سا مربیا
پوشیدن پیراهن استقلال را 
دارند. می توان اینطور گفت که 
تیم گل گهر هم کم استقلالی 
ندارد و تقابل این افراد با تیم 
استقلال دیدنی خواهد بود.

 پایان مصدومیت 
جزئی یامگا

بدون شک یامگا یکی از بهترین 
بازیکنان استقلال است که 
نبودش می تواند موجب نگرانی 
ساپینتو شود. یامگا از یک 
مصدومیت جزئی رنج می برد 
و تصور می شد که او به بازی 
با گل گهر نرسد، اما بنا به گفته 
پزشکان استقلال مصدومیت 
این بازیکن جزئی است و به بازی 

با تیم قلعه نویی می رسد.

 
کی روش برای تیم ملی 

خیلی زحمت کشید

روزبه چشمی: آماده 
نتیجه گرفتن با 

 سرمربی جدید 
تیم ملی هستیم

 روزبه چشمی در مورد عملکرد 
تیم ملی فوتبال کشورمان در 
جام جهانی 2022 قطر، گفت: 
»تیم ملی در این دوره خوب 
بازی کرد و انگیزه زیادی داشتیم 
تا با موفقیت مسابقات را پشت 
سر بگذاریم و برای نخستین بار 

صعود کنیم. 
به طور ویژه در بازی سوم مقابل 
امریکا که شانس خوبی هم 
داشتیم اما با بدشانسی مواجه 
شدیم.« بازیکن تیم ملی درباره 
انتخاب سرمربی این تیم توضیح 
داد: »نظر دادن درباره انتخاب 
سرمربی در اختیارات من نیست. 
کی روش برای تیم ملی خیلی 
زحمت کشید و هر کجا که 
هست برایش آرزوی موفقیت 
ً بهترین گزینه  دارم. مطمئنا
انتخاب خواهد شد و امیدوارم 
بهترین نتیجه را بگیریم و آنچه که 
اهمیت دارد این است که بهترین 
اتفاق برای تیم ملی رقم بخورد 
و آماده نتیجه گیری با سرمربی 

جدید تیم ملی هستیم.«
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از کمپ آبی
5استقلال

 zگفت وگوی اختصاصی

 zمصاحبه و خبر

لئوناردو پادوانی

منتظر شماره حساب

 پادوانی مدافع برزیلی استقلال در یک اتفاق تلخ و بعد از برخورد با 
سهرابیان برای همیشه به روی ویلچر منتقل شد تا نشان دهد فوتبال 
به همان اندازه که ورزش جذاب و پر نشاطی است، می تواند به همان 
اندازه هم بی رحم باشد و سلامتی یک بازیکن را تا آخر عمر از او بگیرد 
اما تنها اشتراک استقلال و پادو طلب 35 هزار دلاری او است که استقلال 

از طریق وکیل او پرداخت  می کند.

استقلال

استقبال هواداران

 استقلال در هفته جاری باید به مصاف تیم گل گهر در تهران برود. گل گهر 
که هدایت آن را قلعه نویی به عهده دارد یکی از بهترین تیم های لیگ 
برتر است که می تواند برای استقلال خطرساز باشد. استقلال در این 
بازی روی هواداران خود برای گرفتن سه امتیاز حساب باز کرده است 
و اینطور که گفته می شود هواداران استقلال برای تهیه بلیت این بازی 

تمام تلاش خود را می کنند.

مهدی مهدی پور

تکذیب بازگشت

مصدومیت طولانی مدت، هافبک خوب استقلال را از ترکیب دور کرده 
است. مهدی مهدی پور هافبک اصفهانی تیم استقلال یکی از بهترین 
بازیکنان این تیم است که مدت طولانی است به دلیل مصدومیت از 

ترکیب تیم استقلال دور مانده است. 
مهدی پور به بازی گل گهر نمی رسد  و بر خلاف شایعات همچنان باید 

دوران دوری از ترکیب را سپری کند.

چهار بازی با مربیان آبی لیگ

ساپینتو در محاصره 
استقلالی ها

گفته بودیم که بعد از بازی با پیکان در 
لیگ برتر، فصل تازه ای از بازی های سخت 
استقلال آغاز خواهد شد و ساپینتو و 
شاگردانش باید طوری برنامه ریزی کنند 
که در این بازی ها نیز به مانند بازی  با 
تیم های فرو دست لیگ، میدان را با 

پیروزی ترک کنند.
از بازی با نساجی که با تساوی استقلال 
ــان رسید، این مرحله سخت و  ــه پای ب
دشوار رسماً آغاز شد و استقلال پی درپی 
با تیم هایی رو به رو خواهد شد که نسبت 
ــا نساجی،  ــازی ب ــازی قبل از ب ــه چهار ب ب
ــر  صعب العبورت و  دشوارتر  بسیار 

خواهند بود.
در این میان ریکاردو ساپینتو 
ــر اینکه مقابل مدعیان  علاوه ب
ــازی  محک خواهد خورد، چهار ب
ــر مربیان آبی لیگ  هیجان انگیز براب
برتر خواهد داشت. او از همین هفته بیست 
و دوم باید پنجه در پنجه مربیانی بیندازد که 
یا سرمربی استقلال بوده اند  یا اینکه سودای 

رسیدن به این جایگاه رفیع را دارند.
امیر قلعه نویی: سرمربی گل گهر در شرایطی 
دوشنبه مقابل ساپینتو قرار می گیرد که 
زمزمه حضورش در تیم ملی شنیده می شود. 
بدون شک قلعه نویی لحظات دشواری را برای 
ساپینتو رقم خواهد زد به این دلیل که او اگر 
گزینه نهایی فدراسیون فوتبال باشد، هرگز 
دوست ندارد با شکست راهی تیم ملی شود 
و دست کم هدف سرمربی گل گهر نباختن 
در تهران مقابل استقلال است. حتی اگر پای 
تیم ملی هم در میان نباشد، قلعه نویی باختن 
مقابل تیم سابق را زجر آور می داند؛ هرچند که 
او نیم فصل اول به استقلال باخته است و با 
نیت تلافی گام به ورزشگاه آزادی می گذارد.

علیرضا منصوریان: بازگشت منصوریان به 
ــر تبدیل به یک چالش نوظهور برای  لیگ برت
مجموعه استقلال شده است. او هم بدون 

شک با فولاد مقابل استقلال انگیزه متفاوتی 
ــان هفته بیست و  خواهد داشت. منصوری
سوم در اهواز از استقلال پذیرایی خواهد 
کرد و هرگز نمی توان این بازی را برای ساپینتو 

آسان تلقی کرد. سرمربی استقلال برای 
ــازه منصوریان با  ــور از انگیزه های ت عب
تیم جدیدش نیازمند برنامه ریزی 

بسیار دقیق و موشکافانه است. 
ــازی رفت نیز  استقلال در ب

مشکل  ــا  ب فولاد  ــل  مقاب
مواجه شد اما انتظار 

است در بازی برگشت 
جبران مافات کند.

مهدی رحمتی: تردیدی 
نباید داشت که مهدی 

رحمتی روزی سکان هدایت 
استقلال را به عهده خواهد گرفت. 
ــرای  ب درازمدتی  برنامه  مهدی 
ــه این جایگاه دارد اما  رسیدن ب
حتی اگر او برای تصاحب نقطه ای 
که اکنون در دست ساپینتو 
ــی برنامه ای  است در برهه کنون
نداشته باشد ولی نیک می داند 

ــا  که امتیازگیری از استقلال ت
ــه جایگاه  ب ــدازه در اعتباربخشی  ان چه 

مربیگری اش اثربخش خواهد بود. رحمتی 
ــان استقلال  در هفته بیست و پنجم میزب
ــود. او و شاگردانش می توانند این  خواهد ب
ــزرگ پیش روی ساپینتو و  ب روز چالشی 

شاگردانش باشند.
ساکت الهامی: بدون سابقه بازی در استقلال 
تبدیل به یکی از گزینه های مربیگری در این 
باشگاه شده است. الهامی وضعیت امروزش 
ــا مربیان بزرگی  را فقط مرهون همکاری ب
همچون ناصر حجازی یا فیروز کریمی است. 
او در سال های اخیر نتایج قابل توجهی در 
لیگ به دست آورده است. دو قهرمانی در جام 
حذفی از ساکت یک مربی جام آور ساخته و 
ــد این هدف را از ذهن ساکت دور  هرگز نبای
بدانیم که او به قهرمانی با استقلال در لیگ 
برتر هم فکر می کند. ساکت برای رسیدن به 
این مهم نیازمند تداوم کسب نتایج مطلوب 
در لیگ برتر است. او هفته بیست و ششم 

رخ در رخ ساپینتو خواهد انداخت.

آقای مظلومی تیم ملی هنوز 
سرمربی خود را نشناخته و هر روز 
خبرهای ضد و نقیض بسیاری از 
فدراسیون فوتبال بابت انتخاب 

سرمربی جدید به گوش می رسد. 
چه باید کرد؟

یک ساعت تأخیر هم زیاد است. 
فدراسیون فوتبال باید به سرعت 
سرمربی تیم ملی را انتخاب می کرد. 
این همه تأخیر جایز نیست. باید 
زودتر جمع بندی می کردند و سرمربی 
تیم ملی را بعد از جام جهانی انتخاب 
می کردند. تیم های آسیایی کار خود 

را خیلی زود آغاز کرده اند. ما زمان 
کمی تا شروع جام ملت های آسیا 
داریم و باید بدانیم چه کسی سرمربی 

ما است.
در روزهای گذشته فدراسیون 

فوتبال پیرامون این موضوع 
جلساتی داشته و هیأت رئیسه 
طبق اخبار تأیید نشده رأی به 

انتخاب مربی ایرانی داده است. 
البته چند روز قبل تاج گفته بود 

سرمربی تیم ملی باید خارجی 
باشد.

من به طور کلی مخالف این هستم که 

اعضای هیأت رئیسه نظر فنی بدهند 
و سرمربی تیم ملی را انتخاب کنند. 
کار هیأت رئیسه چیز دیگری است و 
انتخاب سرمربی تیم ملی باید به عهده 
افرادی باشد که تجربه فنی داشته 
باشند. از کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
هم چیزی باقی نمانده و ما که عضو 
آن بودیم هم در موضوع مهم انتخاب 
سرمربی تیم ملی نطری ندادیم. 
این رویه درست نیست. کار باید به 
دست کاردان سپرده شود و اعضای 
کمیته فنی باید پیرامون این موضوع 

تصمیم گیری کنند.

با مربی ایرانی موافقید یا خارجی؟
لفم که  من با کشتن وقت مخا
متأسفانه این اتفاق رخ داده است. 
در میان مربیان ایرانی گزینه های 
خوبی داریم. گزینه های باتجربه کم 
نیستند. به هرحال قرار است درباره 
این موضوع تصمیم گیری نهایی شود. 
امیدوارم بهترین تصمیم ممکن اتخاذ 
شود تا بیش از این لطمه نخوریم.

استقلال هم در هفته های اخیر 
ورند رو به رشدی داشته است. 
وضعیت این تیم را در بازی های 

آینده چطور ارزیابی می کنید؟

همان طور که گفتید استقلال روند 
رو به رشدی داشته و شرایط مطلوب 
پیش می رود. حق مان بود مقابل 
نساجی هم به 3 امتیاز برسیم اما 
اتفاقاتی در جریان بازی رقم خورد 
که در نهایت به تساوی رسیدیم. 
اگر گل گهر را ببریم شرایط تیمی ما 
دوباره بهبود پیدا خواهد کرد. ما در 
5 هفته اخیر 13 امتیاز کسب کردیم 
که میانگین قابل توجهی است. باید 
این روند ادامه پیدا کند و مهم است 
که ما تیم های مدعی را هم شکست 

دهیم.

یک ساعت تأخیر هم زیاد است

پرویزمظلومی: چرا هیأت رئیسه فدراسیون نظر فنی می دهد؟
پرویز مظلومی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال که سابق عضو کمیته فنی فدراسیون فوتبال هم بود، معتقد است تیم ملی باید هر چه زودتر سر و سامان بگیرد و مسئولان فدراسیون فوتبال بدون فوت 

وقت سرمربی جدید را انتخاب کنند. مظلومی تأخیر در انتخاب سرمربی تیم ملی را مخاطره آمیز می داند.

 zگزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار


